SỞ GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT KRÔNG BÔNG	                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 32-KHCM			                      Krông Bông, ngày 02 tháng 4 năm 2022

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 29
 (Từ 04-10/4/2022)
[bookmark: _GoBack]	I/ Nhận xét tuần 28

- Dạy học trực tiếp khối 12 (có 3 lớp học trực tuyến 100%: A1,A2, A11; một số lớp học trưc tuyến 1 số buổi, một số môn do Gv bị f0), duy trì dạy học cho lớp f0, f1 khối 12; dạy trực tuyến khối 10,11 theo TKB.
- Hoàn thành tổ chức lựa chọn SGK 10 mới của trường (đã nộp đủ Hso cho Sở)
- Tiếp tục ôn thi tốt nghiệp 12 các môn Toán, Văn, Anh và nhóm nguy cơ thêm 3 môn tự chọn trực tiếp (nhóm nguy cơ HS đi học rất ít, GVCN xem lại quản lí nhắc HS đi học).
- Tham gia tập huấn kiểm tra đánh giá theo TT mới và hội nghị giao ban khối THPT.
- Kiểm tra giữa kỳ các môn còn lại khối 10,11,12 theo KH.
- Tổ dữ liệu hoàn thành cập nhật kết quả học tập, rèn luyện của HS 12 trên CSDL ngành chuẩn bị làm hồ sơ thi THPT.
II/ Kế hoạch tuần 29:
1. Chuyên môn
* Nghỉ Giỗ tổ Hùng Vương 10/3: Từ ngày 10 và 11/4/2022 (toàn trường nghỉ)
- Tiếp tục duy trì dạy học trực tiếp khối 12 và trực tuyến 10, 11. Những lớp có số HS f0 và f1 rất nguy cơ trên 50% thì học trực tuyến. TTCM bố trí dạy thay cho GV dạy 12 là f0, f1 nguy cơ cao; nếu bố trí không được thì TB HS học trực tuyến.
- Tiếp tục duy trì dạy lớp trực tuyến cho HS bị f0, f1 (GV dạy gửi Link sớm đê GVCN báo HS biết thực hiện).
- Tiếp tục ôn thi tốt nghiệp lớp 12 các môn Toán, Văn, Anh học theo lớp (hình thức trực tiếp và trực tuyến với những lớp không học trực tiếp). Riêng lớp cho HS nguy cơ theo TKB mới ghép lớp KHXH thành 1 lớp do HS đi học ít; GV dạy cô Loan phân công cho hợp lí trong 4 GV đã dạy từ trước. TKB ôn TN lớp nguy cơ XH (ghép 1 lớp): Từ 7h30 sáng thứ 7 hàng tuần: Tiết 1-2: Sử, GDCD; Tiết 3-4: Địa
- Tiếp tục kiểm tra giữa kỳ II trực tuyến cho Khối 11, 10 theo lịch đã công bố
	- Tổ nộp gấp đề thi 12 cho Sở trước ngày 4/4/2021 (Tổ bảo mật đề này để dùng thi thử vào ngày 23-24/4/2022)
2. Kế hoạch khác
-  GVCN 12 thu tiền lệ phí ôn TN theo quy định. GVCN 12 nhắc mốt số HS thiếu hồ sơ khẩn trương bổ sung để thi tốt nghiệp: Giấy khai sinh, thẻ căn cước, sổ hộ khẩu…
- Tập huấn BDTX modul 9: CBQL và Gv hoàn thành modul 9 trong tháng 3/2022.
Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 29, đề nghị tất cả tổ trưởng, nhóm trưởng và giáo viên, nhân viên liên quan thực hiện.
Nơi nhận:					       KT.HIỆU TRƯỞNG
· BGH,							P. Hiệu trưởng
· Tổ CM, thông báo website;
-     Lưu.
Nguyễn Công Lam